
Evidencia pestovnej činnosti a ostatných výkonov
JPRL Príprava Ochrana Ochrana OplocovaniePrípravaPrečistka

pôdy protiprotiplochy
ps.čp.dielec na obnovu lesa zveriburinena obnovu lesa

ha
64 985 71 32

1 0.1358 0.130.30
3 4.5058 4.50
2 0.1559 0.15
4 3.7061 3.70

A 162 0.20
A 2 1.0862 1.08
B 162 0.70
B 2 3.2862 3.28
C 162 0.55
C 2 0.3362 0.33
E 2 0.3362 0.33
A 1182 0.20
A 2 0.40182 0.40
B182 0.25

1197 0.40
2 1.00197 1.00

A 2 0.50198 0.50
1199 0.15
2 3.00199 3.00

1.00200 1.00
2 1.50201 1.50
1206 0.15
2 1.76206 1.76

A 0.94207 0.94
B 1.26207 1.26
C 1.62207 1.62
D 0.62207 0.62
E 0.53207 0.53
F 0.78207 0.78

0.36212 0.36
A 3 0.85215 0.85
B 2 0.34215 0.34
A 0.25216 0.25
A 1 0.05221 0.05
A 2 0.37221 0.37
A 1 0.48222 0.48
A 2 0.50222 0.50
B 4 1.00222 1.00

2 0.80225 0.80
A228 0.20
B 0.20228 0.20

2 1.00233 1.00
1234 0.10
2 3.00234 3.00
1235 0.15
4 2.00235 2.00
1236 0.20
2 2.00236 2.00

B237 2.61
A 1 1.87238 1.87
A 2 0.93243 0.93
B 2 0.76243 0.76

1246 0.15
2 0.66246 0.66

A 1252 2.25
A 2 0.81252 0.81
B252 0.15
C 1252 0.20
C 2 0.21252 0.21

1273 0.70
2 2.00273 2.00
1274 0.40
2 1.00274 1.00
1275 0.50
2 2.00275 2.00
1 0.10276 0.101.00
2 1.00276 1.00
1277 0.60
2 3.70277 3.70
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A1319 0.23
11322 0.25
2 1.201322 1.20

A 11323 0.60
A 5 1.001323 1.00
C 11323 0.08
C 2 0.291323 0.29
B 1 0.081324 0.080.10
B 2 1.001324 1.00

11325 0.16
2 0.401325 0.40
3 0.721326 0.72
31327 0.53
21328 0.28
21330 0.83
21331 0.75
11332 0.10
2 1.691332 1.69
1 0.972309 0.97

B 12310 0.30
B 2 2.262310 2.26
A 1 13.292311 13.29
B 0.052311 0.05
A 3 0.442312 0.44
B 4 1.922312 1.92

2 0.412313 0.41
12314 0.25
2 10.622314 10.620.70
3 4.692315 4.69
12316 0.25
22316 7.20
2 0.832329 0.83
12330 0.20
2 2.082330 2.08
1 0.162331 0.160.90
2 5.192331 5.19
12332 0.50
2 2.002332 2.00
22333 0.25
4 0.252333 0.25

A 1 0.152334 0.15
A 22334
A 32334 0.70
A 4 0.502334 0.50
B 1 1.972334 1.97

1 0.502335 0.50
1 0.052336 0.05

D 1 0.102338 0.10
A 1 0.202339 0.20
A 4 1.942339 1.94
A 12340 0.25
A 2 0.602340 0.60
A 2 0.412342 0.41
B 1 0.052342 0.05
B 3 0.922342 0.92
C 1 0.052342 0.050.55
C 2 1.552342 1.55

1 0.152343 0.150.40
2 0.912343 0.91
12344 0.15
2 0.302344 0.30

A2345 0.60
A2346 0.55
B 0.102346 0.100.65
D2346 0.20
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